ת"פ 18292-09-12 מדינת ישראל נ' הזייל
22.11.15

כבוד השופטת נאוה בכור בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ראד הזייל

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אורית קליינפלד

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד ליעד ידין

הכרעת דין

כדין לפי סעיף 12(א)(ג)(1) לחוק לו עבירת הסעה שלא כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס .1
הכניסה לישראל ,תשי"ב-1952 (להלן: "החוק").

לפי המפורט בכתב האישום ביום 6.5.12 בשעה 07:30 נהג הנאשם ברכב מסוג "סקודה" בכביש
557 ,ממערב למזרח, לכיוון מחסום 407, בדרך לעיר שכם, כשברכב ישבו איתו אותה עת מוהנד אבו

בכר ומוחמד אבו בכר, שבעת הרלוונטית היו תושבים זרים בישראל שלא כדין.

2. בתשובתו לכתב האישום כפר הנאשם במיוחס לו.

האישום כתב עובדות את הוכיחה כי המאשימה לעיל, מצאתי האמור ונוכח כן על 6. אשר
המיוחסות לנאשם מעל לכל ספק סביר, והריני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו.

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ו, 22 נובמבר 2015, במעמד הנוכחים